РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация городского поселения Туманный

Кольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

гп Туманный
от 28.12.2015                                                                                                 №  127
О внесении изменений в Постановление от 26.12.2014 года № 169 «Об утверждении муниципальной программы «Подготовка объектов и систем жизнеобеспечения на территории муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района к работе в отопительный период
на 2015 год» (с изменениями от 27.03.2015 № 24, от 01.10.2015 № 104)
В це​лях обес​пе​че​ние на​деж​ной и без​ава​рий​ной ра​бо​ты сис​тем жиз​не​обес​пе​че​ния на​се​ле​ния в осен​не–зим​ний пе​ри​од 2015/2016 го​да, в со​от​вет​ст​вии с Фе​де​раль​ным за​ко​ном от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об​щих прин​ци​пах ор​га​ни​за​ции мест​но​го    са​мо​управ​ле​ния в Рос​сий​ской Фе​де​ра​ции»

     ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Внести в муниципальную про​грам​му «Под​го​тов​ка объектов и систем жизнеобеспечения на территории муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района к работе в отопительный период на 2015 год» изменения и изложить ее в новой редакции (прилагается).
    2. Установить, что в ходе реализации муниципальной  программы  мероприятия и объемы их финансирования могут подлежать  корректировке в соответствии с бюджетом на текущий финансовый год.
    3. Настоящие постановление вступает в силу с момента обнародования и размещения на официальном сайте муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района www.tumanadm.ru.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

гп Туманный Кольского района                                                            Н.И. Хватова